【様式９】 合同チームを編成する代表学校長→中体連事務局（原本）・中体連専門部（写し）

令和  年  月  日

奈良県中学校体育連盟

バレーボール専門部

部長 丸本 佳則様

学校所在地 〒

TEL

中学校長           印

合同チーム登録について（申請）

このことについて、この度、下記の通り合同チームを編成しました。

つきましては、チーム登録について承認いただきますようお願いいたします。

記

１．登録校名

立

中学校

立

中学校

立

中学校

２．登録チーム名

中学校

３．希望理由

４．その他

協定書（写し）      別 添

部員名簿（登録校分）   別 添